Brasília, 23 de setembro de 1997; 176.2da Independência e 1092 da República.

DECRETA:
Art. 12 Fica aberto ao Orçamento Fiscal da União (Lei n2 9.438, de 26 de fevereiro de

1997), em favor do Ministério Público da União, crédito suplementar no valor de R$ 6.500.000,00 (seis
milhões e quinhentos mil reais), para atender à programação indicada no Anexo I desteDecreto.

FERNANDO HENRIQUE CARDOSO
Antonio Kandir

PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO)

CREDITO SUPLEMENTAR

RECURSOS DE rODAS AS fONTES E TRANSFERENC I AS-
ESPECIFICAçÃO ESFERA TOTAL PESSOAL E JUROS E ENC.